Construção de Unidade Habitacional 

CUSTO FINANCEIRO PARA O EXERCÍCIO R$ 3.250.000,00 
Unidade 

Artigo 3º Os recursos necessários ao atendimento dos programas mencionados no artigo 2° 
descrito no anexo são provenientes da abertura do crédito adicional especial na 
importância de R$3.250.000,00 (três milhões e duzentos e cinquenta mil reais), 
distribuídas na seguinte dotação: 

02.24 
02.24.03 
15.452.0006. I 043 

3.3.90.39 
4.4.90.51 

DEPJ\RTAMENTO DE ENGENI-1/\RIA. 08RAS E SERVIÇOS 
DIVISÃO DE PROJETOS E OBRAS 
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE HABITACIONAL 
OUTROS SERV. TERCEIRO- PESSOA JURÍD